

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Fieldtest ApS

Kølbakken 20A
Basballe
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10 / 3 2023


Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 36 97 27 85

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fieldtest ApS Kølbakken 20A Basballe 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 36 97 27 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i teknisk afprøvning, måling og inspektion.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 945.484 og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	1.840.770	500.636
1 Personaleomkostninger	-622.119	-455.250
DRIFTSRESULTAT	1.218.651	45.386
Andre finansielle omkostninger	-6.348	-5.991
RESULTAT FØR SKAT	1.212.303	39.395
Skat af årets resultat	-266.819	-8.810
ÅRETS RESULTAT	945.484	30.585
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overført resultat	827.684	30.585
DISPONERET I ALT	945.484	30.585

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.020.153	303.375
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	75.000
Tilgodehavender	1.020.153	378.375
Likvide beholdninger	669.929	227.140
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.690.082	605.515
AKTIVER	1.690.082	605.515

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.014.508	186.824
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	0
EGENKAPITAL	1.182.308	236.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.495	12.433
Selskabsskat	24.821	2.445
Anden gæld	460.913	253.779
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.545	100.034
Kortfristede gældsforpligtelser	507.774	368.691
GÆLDSFORPLIGTELSE	507.774	368.691
PASSIVER	1.690.082	605.515

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	186.824	156.239
Årets resultat	945.484	30.585
Foreslået udbytte	-117.800	0
Overført resultat ultimo	1.014.508	186.824
Foreslået udbytte	117.800	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.800	0
EGENKAPITAL	1.182.308	236.824

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	561.261	418.224
Pensioner	60.000	35.200
Andre omkostninger til social sikring	858	1.826
	<u>622.119</u>	<u>455.250</u>